

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Կոտայքի մարզի «Զրառատի միջնակարգ դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝ Ա. Բեգլարյան

<<10>> <<02>> <<2017թ.>>

Գնումների պլան 2017թ.

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձևը (ընթացակարգ)
Ապրանքներ և նյութեր						
22800000	մեթոդմիավորման մատյաններ	հատ	900	3	2700	ԲԸԱՀ
22800000	առաջին դաս.-ի բնութագրիչներ	հատ	600	6	3600	ԲԸԱՀ
22800000	աշակերտների պայմանագրեր	հատ	150	26	3900	ԲԸԱՀ
22800001	դատելի աշխատանքային պլան	հատ	500	11	5500	ԲԸԱՀ
22811130	տետր	հատ	30	20	600	ԲԸԱՀ
39292510	քանոն, պլաստիկ	հատ	350	2	700	ԲԸԱՀ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	2000	2	4000	ԲԸԱՀ
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100	10	1000	ԲԸԱՀ
30199510	սովարաթուղթ, թերթով	հատ	250	30	7500	ԲԸԱՀ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	350	6	2100	ԲԸԱՀ
30192100	ռետին հասարակ	հատ	100	6	600	ԲԸԱՀ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	4000	3	12000	ԲԸԱՀ
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	250	1	250	ԲԸԱՀ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	120	10	1200	ԲԸԱՀ
30192130	մատիտներ	տուփ	650	1	650	ԲԸԱՀ
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	10	1000	ԲԸԱՀ
30192125	մարկերներ	հատ	500	25	12500	ԲԸԱՀ
44192800	վրձին նկարչական	հատ	250	5	1250	ԲԸԱՀ
30192160	շտրիխներ	հատ	260	6	1560	ԲԸԱՀ
30192760	սրիչ, սովորական	հատ	150	2	300	ԲԸԱՀ
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	տուփ	350	8	2800	ԲԸԱՀ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	1000	1	1000	ԲԸԱՀ
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	տուփ	2500	10	25000	ԲԸԱՀ
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի	հատ	1000	2	2000	ԲԸԱՀ
22451240	բլանկներ՝ աշակերտի անձնական գործեր	հատ	300	13	3900	ԲԸԱՀ
30192128	գրիչ գելային	հատ	150	10	1500	ԲԸԱՀ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	1200	7	8400	ԲԸԱՀ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	3000	4	12000	ԲԸԱՀ
39241142	դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա, փոքր	հատ	150	6	900	ԲԸԱՀ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	100	16	1600	ԲԸԱՀ
03411120	փայտե պլանկաներ	մետր	100	30	3000	ԲԸԱՀ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	350	5	1750	ԲԸԱՀ
39224332	դույլ, ցինկապատ	հատ	1300	2	2600	ԲԸԱՀ
39722100	վառարանների խողովակ 100 սմ-ոց	հատ	850	4	3400	ԲԸԱՀ
39722100	վառարանների մասեր 60սմ-ոց	հատ	750	4	3000	ԲԸԱՀ
39722100	վառարանների մասեր՝ արմունկ	հատ	550	4	2200	ԲԸԱՀ
39722100	վառարանների մասեր՝ անցում	հատ	500	4	2000	ԲԸԱՀ
39831241	օձառ ձեռքի	տուփ	240	20	4800	ԲԸԱՀ
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	տուփ	770	10	7700	ԲԸԱՀ
39831244	օձառ, տնտեսական	հատ	150	10	1500	ԲԸԱՀ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	հատ	220	20	4400	ԲԸԱՀ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	հատ	500	5	2500	ԲԸԱՀ

39836000	ավել, սովորական	հատ	750	6	4500	ԲԸԱՀ
44511190	կացինների կոթեր	հատ	600	4	2400	ԲԸԱՀ
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	հատ	130	4	520	ԲԸԱՀ
18421130	ծեռնոցներ	գույգ	250	7	1750	ԲԸԱՀ
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	մետր	200	20	4000	ԲԸԱՀ
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	հատ	150	3	450	ԲԸԱՀ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	1000	1	1000	ԲԸԱՀ
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	հատ	150	6	900	ԲԸԱՀ
44531130	պտուտակազամ	հատ	15	100	1500	ԲԸԱՀ
31684400	վարդակ, անջատիչ	հատ	500	4	2000	ԲԸԱՀ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	հատ	900	3	2700	ԲԸԱՀ
44192610	մեխ, շինարարական	կգ	650	8	5200	ԲԸԱՀ
09210000	քսայուղեր և քսանյութեր	հատ	1500	1	1500	ԲԸԱՀ
44811400	յուղաներկեր	կգ	1300	5	6500	ԲԸԱՀ
44831500	լուծիչներ	լիտր	1000	3	3000	ԲԸԱՀ
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	450	4	1800	ԲԸԱՀ
44511260	հղկաթուղթ	մ	1000	2	2000	ԲԸԱՀ
44192700	ներկազանիկ, ներկարար. աշխատանքների համար	հատ	1800	2	3600	ԲԸԱՀ
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	340	100	34000	ԲԸԱՀ
44111420	գուաշ	հատ	350	14	4900	ԲԸԱՀ
44192400	գաջ, գիպսային	կգ	36	200	7200	ԲԸԱՀ
44300000	մալուխներ, մետաղալարեր և հար. արտադրանքներ	մ	250	8	2000	ԲԸԱՀ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	120	200	24000	ԲԸԱՀ
44111200	ցեմենտ	կգ	56	200	11200	ԲԸԱՀ
31711160	էլեկտրողներ	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	մ2	1000	3	3000	ԲԸԱՀ
44141110	խողովակներ՝ պղնձե 2մ	հատ	5000	1	5000	ԲԸԱՀ
44141110	խողովակներ՝ մետաղական 1/2	մ	250	2	500	ԲԸԱՀ
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	մ	500	4	2000	ԲԸԱՀ
44511100	սիլիսկոն	հատ	5000	1	5000	ԲԸԱՀ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	5	750	ԲԸԱՀ
44118000	թիթեղ, ցինկապատ, մետաղական, պողպատյա	մ2	2060	49,5	101970	ԲԸԱՀ
	Վառելիք					
09111600	փայտե վառելիք	մ/խոր.	24200	35	847000	ԲԸԱՀ
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	լիտր	350	450	157500	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	կվտ/ժ	46,2	2922	135000	ԲԸԱՀ
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	անգամ	4000	4	16000	ԲԸԱՀ
50311120	համակարգչ. սարքերի պահպ. և վերանորոգման ծառ.	անգամ	5000	6	30000	ԲԸԱՀ
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայու.	դրամ	3000	2	6000	ԲԸԱՀ
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	5000	5	25000	ԲԸԱՀ
65000000	կոմունալ ծառայություններ	մ/խոր.	20	560	11200	ԲԸԱՀ
92400000	լրատվական գործակալությունների ծառայություններ	դրամ		2	28600	ԲԸԱՀ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայությու	անգամ	6000	8	48000	ԲԸԱՀ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1500	4	6000	ԲԸԱՀ
45261113	տանիքները մետաղով ծածկման աշխատանքներ	մ2	1000	50	50000	ԲԸԱՀ
45261111	տանիքները կղմինդրով ծածկման աշխատանքներ	դրամ			34000	ԲԸԱՀ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	դրամ			1805000	